
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4962

Data da emissão do comprovante: 14/01/2025 08:17:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2023

N° do Processo: 428

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2023 17:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Sensor de glicemia automático para pacientes insulinos dependentes do tipo
1 descompensado, atendidos pelo Departamento de Saúde do Município de Cajati/SP,
conforme especificações técnicas e demais disposições do Termo de Referência do edital,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de Sensor de glicemia automático para pacientes insulinos dependentes do tipo
1 descompensado, atendidos pelo Departamento de Saúde do Município de Cajati/SP,
conforme especificações técnicas e demais disposições do Termo de Referência do edital,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2023 00:00:00 Processo Administrativo 428/2023 PE 050/2023 Baixar

21/06/2023 00:00:00 Comunicado PE 50-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4962/pstrongaquisicao-de-sensor-de-glicemia-automatico-para-pacientes-insulinos-dependentes-do-tipo-1-descompensado-atendidos-pelo-departamento-de-saude-do-municipio-de-cajatisp-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-do-termo-de-referencia-do-edital-atraves-de-srp-sistema-de-re/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56a939df939c3f75f6b006b9b3fcba25.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2338aff32161ea4a67e4ee1686387404.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/06/2023 00:00:00 EDITAL PE 50-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ANDRÉ ANTÔNIO SAB... 83 9 02/07/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/350c66279f4e498787b3ab83de1eef10.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9fbbaf4f2fbde77877588c3f615a55b5.pdf

